

WF1s_021

Nazwa kierunku studiów	Aktywność fizyczna i agroturystyka kwalifikowana
Nazwa modułu, także nazwa w języku angielskim	Metodyka wychowania fizycznego / Methodology of physical education
Język wykładowy	polski
Rodzaj modułu	obowiązkowy
Poziom studiów	pierwszego stopnia
Forma studiów	stacjonarne
Rok studiów dla kierunku	I
Semestr dla kierunku	1
Liczba punktów ECTS z podziałem na kontaktowe/niekontaktowe	2 (1,28/0,72)
Tytuł naukowy/stopień naukowy, imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za moduł	dr Bożena Bednarska
Jednostka oferująca moduł	Centrum Kultury Fizycznej i Sportu
Cel modułu	Zapoznanie studentów z metodami, formami i środkami niezbędnymi w prawidłowej realizacji celów i zadań wychowania fizycznego w szkole. Wyposażenie w wiedzę i kompetencje niezbędne do właściwego prowadzenia procesu kontroli i oceny osiągnięć edukacyjnych uczniów z wychowania fizycznego. Wdrożenie do praktycznych sposobów prowadzenia zajęć.
Wymagania wstępne i dodatkowe	-
Wykaz literatury podstawowej i uzupełniającej	Literatura podstawowa: 1. Bronikowski M. (red.), <i>Metodyka wychowania fizycznego w reformowanej szkole</i> . OWeMPi2 s.c., Poznań 2002. 2. Pańczyk W., Warchoń K., <i>W kręgu teorii, metodyki i praktyki współczesnego wychowania fizycznego</i> . Uniwersytet Rzeszowski 2006. 3. Strzyżewski S., <i>Proces kształcenia i wychowania w kulturze fizycznej</i> . WSiP, Warszawa 1996 Literatura uzupełniająca: 1. Bielski J., <i>Metodyka wychowania fizycznego i zdrowotnego</i> . Impuls, Kraków 2005. 2. Madejski E., Węglarz J., <i>Wybrane zagadnienia współczesnej metodyki wychowania fizycznego</i> . Oficyna Wydawnicza „Impuls”, Kraków 2007. 3. Maszczak T., (red.): <i>Edukacja fizyczna w nowej szkole</i> . AWF, Warszawa 2007.
Planowane formy/działania/metody dydaktyczne	Metody podające: prelekcja, opis i objaśnienie z podkreśleniem najczęściej popełnianych błędów. Metody praktyczne: ćwiczenia praktyczne. Metody eksponujące: pokaz, analiza błędów. Uwzględniając nauczanie i uczenie się z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość i wynikające stąd uwarunkowania.